NJOFTIM

Njoftohen t€ gjith€ studentét e vitit té treté Ciklit t& Paré Bachelor se datat e sesionit
t& Minivjeshtés do té& jené 12, 13, 14 gershor.

Regjistrimi do te kryhet nga studenti né sistemin e-student mé dt 10 dhe 11 gershor
2024.

Njoftohen té& gjithé studentét e vitit t& treté (pérsérités) Ciklit t& Paré Bachelor t&
paragiten prané sekretarisé mésimore pér té€ kryer regjistrimin e provimeve (€
minivjeshtés mé dt. 6 dhe 7 gershor 2024 nga ora 9.00 deri 14.00.

KUJTESE: Né Sesionin e Minivjeshtés studentét e vitit t€ treté do t& japin deri
mé 30 kredite duke pérfshiré si léndét e vitit né vijim ashtu edhe ato t€ mbarturat nga

vitet e méparshme.

SEKRETARIA MESIMORE



